平成 26 年 11 月５日

各 位
会 社 名：株 式 会 社 Ｊ Ｂ イ レ ブ ン
代表者名：代表取締役社長 新 美  司

     （コード番号：3066 名証第二部）

問合せ先：取 締 役 亀 岡  巧

電話番号：052-629-1100

平成 27 年３月期第２四半期累計期間個別業績予想と実績の差異

および通期連結業績予想に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、また、平成 26 年 10 月１日付の持株会社体制への移行に伴い、平成

26 年５月８日に公表しました平成 27 年３月期第２四半期累計期間（平成 26 年４月１日～平成 26

年９月 30 日）の個別業績予想値と本日公表の実績値との差異、および、平成 27 年３月期通期（平

成 26 年４月１日～平成 27 年３月 31 日）の連結業績予想値について、下記のとおりお知らせしま

す。

記

１．平成 27 年３月期第２四半期累計期間 個別業績予想値との差異

 （１）個別業績予想値と実績値との差異（平成 26 年４月１日～平成 26 年９月 30 日）

 売上高 営業利益 経常利益
四半期

純利益

１株当たり

四半期

純利益

前回発表予想 (Ａ)

百万円

2,967

百万円

62

百万円

45

百万円

△10

円 銭

△3.12

今回修正(Ｂ) 2,995 52 42 8 2.36

増減額(Ｂ) － (Ａ) 27 △9 △3 19 ―

増減率（％） 0.94 △15.87 △7.26 ― ―

（ご参考）前期第２四半期実績

（平成 26 年３月期第２四半期）
2,854 33 30 10 3.26

 （２）差異が生じた理由

売上高については、既存店売上高が前年同期比104.8％となり、当初の予想を上回りまし

た。

営業利益、経常利益については、原材料費･人件費･諸経費の負担増加のため、当初の予

想に対して下回りました。

四半期純利益については、当初の計画外で退店を見込む店舗の減損損失を計上し、その

一方で、当期より繰延税金資産を計上したこと等により、当初の予想を上回りました。

    なお、通期予想については、平成 26 年 10 月１日付の持株会社体制への移行に伴い、個別

業績予想を取り止め、連結業績予想を開示することとします。

２．平成 27 年３月期通期連結業績予想値の修正（平成 26 年４月１日～平成 27 年３月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益
当期

純利益

１株当たり

当期

純利益

前回発表予想 (Ａ)

百万円

―

百万円

―

百万円

―

百万円

―

円 銭

―

今回修正(Ｂ) 6,162 142 120 42 12.08

増減額(Ｂ) － (Ａ) ― ― ― ― ―

増減率（％） ― ― ― ― ―

（ご参考）前期実績

（平成 26 年３月期 非連結）
5,778 129 103 22 6.64

※上記の予想は、現時点において入手可能な情報に基づき算出したものであり、実際の業績

は今後様々な要因によって異なる結果となる可能性があります。

以上